
Variant PRO
Podnikatelé

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva")

o;
4^
m>
•oo■o
>9)c
>«

E
N
01

‘n

(0
x;
uo

■O

>»>
3

E
o
o;

O)
■o
JO

rz
N

ro

Dodavatel
E.ON Energie, a J. F, A. Ge'^stnera 2151/6, Ces<é Budějovice 7. 370 01 Ceskí Budějovice , IČO: 26078201, DIČ: C226078201, Společnost je zapsána v Ofi vedeněm u KS v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1390, Peněžní ústav Koir-erini banka, a s,, iíslo účtu 19-17501231/0100, zastoupený na základě plné moci společnosti E.ON Česká republika, sro, 
f. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ; 25733591, DIČ- CZ25733591, Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Českých Buděiovicich, oddíl C. 
vložka 15066. Orgánem, který je opráv.nén v zákonem stanovených případech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a oři|imat stížnosti Zákazníka je Energetický 
regulační úřad (wwweru cz) Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s právnimíádem ČR 
Korespondenční adresa; E.ON Energie, a s,. Produkt Variant PRO, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

Zákazník

Dům dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899
jméno fyzické / právnické osoby

_ /iv- -id',)
, oddíl

_70966681
Rodné číslo 7 (Č, DIČ 

, vložka
Osí^pa oprávněná jednat za Zikazni<a Společnost je zapsana v OR vedeném u KS / v jiné evidenci

Ratibořická 1899,19300 Praha 9 - Horní Počernice / ^
Adresa trvalého bydliité / Sídlo firmy

Adresa pro JoruCcvanl korespondenLC ' Adresa je shodná s Adresou trvalého bydliště Sídlen firmy 

Adresa odbčmého místa Adresa je sfiodná s Adresoc trva'eho bydl'íté / Sídlem firmy

605700773 horvathova@ddm-hp.cz
t _ ------------------ ------------- 1 _____ _______ I _________________ __
■^eiefon Mobil E-nail

I. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu ze šitě nízkého napětí v množství, které je ornezeno (určeno) hodnotou hlavního jističe a zajistit na vlastni jméno, 
na vlastni účet a v pctředr.ém rozsahu související služby v eiektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby 
v eieftroenergetice uptatř»ov3nou v souladu s cenovou regulaci, a to vše za poernínek déle uvedených

] Změna dodavatele □ Nové odběrné místo □ Změna dodavatele s přepisem zákazníka

II. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
PredpoKIádaríý termín zahájení dodávky za předpokladu, že se podaří-^ikončit smluvní vztah s předchozím dodavatelem 
a proběhne úspěšně proces změny dodavatele. (Prosíme, toto pole nevypldujte. doplní ho za Vás Dodavatel.) 30 00 @000
Tato Smlouva je ptab^á ode dře podpisu oběma smluvními stranami a ůčirná zahájenm dodávky dle této Smlouvy. Smlouva ;e uzavřena na dobu určitou na 24 mésicCi oc data 
zahájení dodávky ítj. .Základn' smluvní obdob'D- O tomto terminu bude Zákazník informován v dopise. Sjednává se možnost automatickéhc prodloužení Smlouvy o 1 rt^. a 
to I opakované (tj „Následující srniuvní r^dobr) K prodloužení Smlouvy nedojde, pokud jedna ze smluvních stran doruč' nejpozdéji 90 dní před korcem sjednané doby BVání 
Smlouvy písemne sdělení druhé smluvní straně, Že tn/á na ukončení Smlouvy upiynut'm sjednané doby

lil. Produkt, produktová rada, ceník, zálohy a platební podmínky
Pro ZákladnV smluvní období se sjednává produktová řada Variant PRO a cena za dodávku elektřiny, která le pro toto období nernénná, je stanovena Ceníkem Variant PRO 24 
Březen 2017 dodavky elektřiny E.0N Energie, a.s, pro zákazníky kategor e C • Podnikatele, přiloženým ke Smlouvě Pro Následující smluvní období se sjednává produktová 
řada Variant a cena za dodávku elektřiny bude sta'^ovena Ceníkem Variant dodávky e ektřiny E ON Energie, a s pro zákazníky kategorii C * Podnikatelé, platným a účimým 
v obdob' dodávky.

Způsob úhrady faktur a záloh fXl přímým inkasem z účtu rn příkazem k úhradě 2600615913/2010
Číslo účtu / kód banky

Záíohové období (cyklus záloh) (S měsíční 1 1 čtvrtletní 7700
1
Výše zálohy do nejbližšího zúčtování

Způsob zasíláni faktur { i llstirná podoba elektronická faktura (PDF formát) bartova@dclin-hp .cz
Ě mail pro zasílání elektronické faktury

IV. Odběrné místo

Rezervovaný příkon (hodnota hlavního jističe)

r~l IX íjet^fázový) [S 3x ítřífázový)
32

1 .
Hodnota jističe (A)

18.307
1 ............
Roční spotřeba (MWh)

c
». . ______
Typ měření • —

Produkt dodávky / Distribuční sazba Standard C Old r~i co7d □ C03d Combi 1 Ic35d light 1 Ic62d

Š

f«.

Aau ÍX] C25d □ C26d □ C27d Direct Q C 45d (~l C a6d □ C55d □ C56d

Produkt dodávky elektřiny odpovídá příslušné distribuční sazbě. Přirazeni TDD (T^ový diagram dodávky) - Zákazníkovi bude přiřazen TDD dle přiznané distnbuón sazby.
V případě, kdy udaj o typu měřeni a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo díso^ibufní sazbě uvedeny v této Smlouvě je jiný, než údaj evidovaný u příslušného provozovatelt 
disťtíjuční soustavy (dále jen „Distributor^, dohodly se mluvní strany, že platí údaj evidovaný Distributorem

Prodejní kaná'

mailto:horvathova@ddm-hp.cz


údaje o smluvních vztazích Zákazníka s původním dodavatelem 

Armcx Energy Exkluzivní
Původní dodavatel elektřiny Produktová řada

Smlouva s původním dodavatelem elektřiny □ uza/řené na dobu určitou do •

™ 1.6.2018
IXI uzavřené na dotni určitou do •

□ uzavřena na dobu neurč'tou, výpovédní Ihúta i

s protongaci, výpovédni Ihúta »
3 měsíce

V. Podmínky sdružených služeb dodavky elektřiny
Smluvní vztah se dále řídí Ofcchodrími podmínkami dodavky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí (dále jen ,0P^, které jsou součásti této Smlouvy, 
a přtsluiným ceníkem dle ČI II! Smlouvy (dále jen «cenflO
Pro Následující sttiluvni období má Dodavatel právo ccmi za dodávku elektřiny v příslušném ceníku jednostranné měnit z důvodů zmérr/ cen na velkoobchodním bhu s energiemi, 
/měny devizového kurzu, změny cen nakupovaných služeb, legislativruch změn a ztnéry rozsahu služeb poskytovaných zékazniVúm Dodavatel má právo OP jednostranně 
kdykoli /nénit z dúv')diJ zrněn legislativy, změn podmínek na trhu s energiemi, nutností ošetření rizik smluvního vztahu, inovace poskytovarrýtii služeb či za ůčetent optimalizace 
právních vztahů se Zákazníkem Zrněna ceníku nebo OP bude Zákazníkovi oznámená zveřejněním na internetových stránkách Dcxtavatele V souvislosti se změnou OP a zvýšením 
ceny za dodávku eiektřfny dle tohoto odstavce rrá Zákazník orávo v f^íoadé riesouhlasu s těmito změnami od Smlouvy odstoupit, a to v souladu s přisiušnýrn právnírn předp>‘>em.
V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu p-Okazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této souvislosti Zákazníkovi vyijčtovat smluvní 
pokutu ve výši iOO Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto »nluvni pokutu
V případě, že Zákazník poruší povinnost dle cdst. 2J nebo 2.3 OP. zavazuje se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 'lO 000 Kč.
V případě, že při vyvčtovánf sdružených služeb dodávky ei^ctrmy vznikne Zakaznikov přeplatek do výše 99 Kč včetně. Zákazník výslovně souh'asf s tím, že Dodavatel |e oprávněn 
takový přeplatek Zákazníkovi nevrátit a jako mimořádnou zálohu jej převést do příštího fakturačního období
V případe, že při změně Dodavatele dojde k situac. uvedené v § 51 cdst *} zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj. probíhá odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka 
po doDU kratš' než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtováitl evidovaného pro odběrně místo Zákazníka, smiuvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení 
dodávky elektřiny den, od kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylkj v odběrném miste Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak
Nedojde-li k zahájení dodávky do 4 mésícu od předpokládaného terminu zahájení dodavky z důvodů, které nelze přičítat Dodavatel', Smlouva zanika uplynutím teto doby

VI. 2ávérečná ustanovení
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s DisOibutorem smlouvu, lejímž předmětem bode zajištění služby distribuční soustavy do výše uvedeného 
odDém#io místa a souhlas se zpracováním jeho osobníc)’ údajů v rozsanu a způsobem uvedeném v či. 7 OP 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení 
Smluvní strany se dohodly, žc* Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě.
Vylučuje se přijetí této nabídky tím, že se Zákazník podle ní zachová fnapř uhradí olatbu)
Zákazník prohlašuie, Že se s obsahem a významein Smlouvy. OP a cen-ku seznámil v dostatečném předstihu, rozum' jeho obsahu a vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, 
kleiý stvrzuje svým podpisem níže.
Ujc^dnáním smluvních pokut není dotčen narok Dodavatele na náhradu majedcové újmy.

Poznámky

_CHP-1204559
Identifikační kód obchodního zástupce Ostatní jjoznámky

VM. Plná moc 
Zákazník 8 8 0 0 0 o

Mgr. Zdeňka IJorváthová^
Osoba op''ávnéná jednat za Zákazníka

70966681
I
Rodné číslo / IČ. DIČ

ředitelka
I
Funkce

Kód EAN (zbývající znaky naleznete na Vaší *aktuře za elektřinu)

Dům dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899
I ...
jméno fyzické / právnické osoby

,v , oddíl .vložka
Společnost je zapsána v OR vedeném u KS / v jiné evidenc-

Ratibořická 1899, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
Adresa trvalého bydliště / Sídlo řimiy
uděluje bmto plnou moc společnosti E.ON Energie, a.s se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, české Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 26078201 k zastupování a veškerým 
právním úkonům souvisejícím s procesem změny dodavatele eiektnny do výše uvedeného odběrného místa, zejména k;

ukončeni smluvních vztahů s dodavateli elektřiny, jejichž předmětem je dodávka elektřiny, a to včetně případného zpétvzeť těchto právních úkonů za účelem řádného 
průběhu procesu změny d<xlavateie, popřípadě ukenčení smluvních vztahů s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, jehož předmětem je disp-ibuce elektřiny, 
odvolání plných rnocí vystavenýcfi zákazníícem třetí osobě ízejfnéna dodavateli elektřiny) v souvislosti s uzavřenirn smlouvy, jejíž předmětem je dodávka elektřiny, 
a zpétvzetí Drávních úkonů učiněných t^eti osobou na základě takové plné moci,
uzavřeni s příslušným provozovatelem distribuční soustavy Smlouvy o připojeni zařízení zákazníka pro distribuci a odběr elektřiny umístěného v uvederiěm odběrném 
mistě, a to včetně případného zpétvzetí právních jednání směřujících k uza vřeni této smlouvy,
vyžádání a převzetí od dodavatele elektřiny nopíe Smluv o dodávce elektřiny nebo Smluv o sdružených siužbácn dodávky elektřiny uzavřených mezi dodavatelem elektřiny 
a záka^ikem,
vyžádaní a převzetí od dodavatele elektřiny nejblížSí možná data ukončení smluvních vztahů mezi dodavatelem a zákazníkem, 
zastupování zákazntka při regist-'aci u společnosti OTE, a.s., IČ: 26463318, Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8.

Dodavatel je výsioímě oprávněn dle této plné moci udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za Zákazníka

Za E.ON Energie, a.s.

českých Budějovicích _

Mgr. Rudolf Uzlík. Vedoucí prodeje energie HZ

Dne So. li
la Zákazníka

w Praze
Osoba oocávněná k podpisu

Dne 22 n. 2011

7».r.o.

Podpis

E.ON Če«kj& řep*
■ . -ru

■jřiějovu
.: ! České Budjjovlce

/ ' .

'pcW
'el. ř-


